Parentati

Faint handwritten text on the left side of the page, appearing to be a list or series of entries.

Faint handwritten text on the right side of the page, appearing to be a list or series of entries.

Parallela Biblica

Tractatus 2, miscellaneus

Parallelum 1.

Luc. 17. 14. Septuaginta Reges amputa-  
ti manuum, et pedum summitatibus ad-  
ligebunt sub menta mea ciborum reliqui-  
at.

Luc. 16. 24. Mitte Lazarum, ut intin-  
gat extremum digiti sui in aquam, ut re-  
frigeret linguam meam, quia crucior  
in hac flamma.

quod sine gre-  
gior turpima-  
culaverit, et  
in noxam que-  
tuam vertitur  
officiis - ferit  
quod capis sui  
male trahit lectu-  
rum ferit, et  
propria calce  
prospicit opes  
Aleraty Emb. 111.

Quaeritur

Quare extremitates usque adeo in Regibus,  
et in Divo Avaro sic desiderantur,  
et expetuntur?

Respondetur

Despicabilia reputant opera, quantumvis regia, dum imperfecte exercentur.  
Quid refert septuaginta coronis opus extolli, dum imperfectum evadit, et extremi-  
tati complementum tollitur? Amputati manuum extremitatibus Dives etiam Avarus ille,  
nunquam perfectum opus, et numeris omnibus absolutum forsitan paraverat, si quidem  
extremam digiti Lazari concupiscens, si assequeretur nobis persuaderet, opus sic per-  
fectum coronandum ut a tormentis gehennae foret erigendus. Nec contemnendi lu de-  
fuit in operibus, quia finis coronat opus. Eccl. 19. De ultimis finibus pretium  
eius. Mulier illa fortis non desiderabat manuum extremitates, acm operibus suis  
adhuc pretiosas. Ue ille, qui caput achi facit, et non potuit consummare, irridet  
obnoxius, et perditis impensis male multatur. Non alluderetur, si e Magistro Divi  
dilectus: consummans est, ut consummatus, plerumque reliquerit opera. Et bene  
B. Greg. ad 1. Reg. 14. v. 27. Quis unam segeti summitatem, et non alterari a Jonatha Prince-  
pe adhoravit in foveam mellis immittam, exclamat: Saepe Regias actiones imperfectas in  
sine evadere, sive ob vanitatem, sive desidia, sive inconstantiam.

Plura opere  
incubat, et  
non perfect  
evanescant.  
Emissio  
Pone natam  
desert que pedis  
vestigia caud  
ait statius, de  
delphinibus  
quodlibet

Non sic prae  
vere novo decen-  
tia est tibi calid  
dispoliat vapor,  
sicut solis tibi  
cum in clivach  
es, et tunc tembr  
vibis precipitat  
rotis. Langueant  
folio lili pallide  
et gratia capiti  
deperunt vasa;  
ut fulgor tene  
qui rachat geni-  
momento rogit  
nulla que vnde  
formata, corpani  
spidus altitudo  
res est forma puz  
linea in hunc alio

Parallelum 2.

Gen. 1. 5. factum est vespere, et mane  
dies unus

Job. 42. 5. Vocavit nomen unius  
dierum

Quaeritur

Quot sunt dies pulchritudinis  
nitidioris?

Respondetur

In flore lucis huius venustatis eluxit, et tanto pulchritudinis unius diei  
vixit

# Parallela Biblica

Brevitas  
venustas  
Hec quoque ut in  
speculo regat con-  
spicit aniles Tyn-  
darii, et secus cur-  
sit bis rapta re-  
quirit. Urdy Met.  
Urdy p. 2. quasi  
rapta illud reman-  
fallax propius  
anna pule hup  
mulus t. m. m.  
deus p. h. d. d. p.

dies assignatur: fiat lux. Pulcherrima facta est. Et vidit deus lucem, quod est bona.  
Et cum pulchritudinis testimonium ab ipso deo lux promeretur, unius atamen dies  
solum designationem audivit: factum est vespere, et mane dies unus. Non aliter  
cum indulget deus sanctis Johs tres speciosissimas filias, de quibus asserit sacer rexus  
Non sunt inventae mulieres speciosae sicut filiae Job in universa terra, una solummodo no-  
minata est lucis, quae quia de uno die pulchritudine securitatem sibi non pertua deat  
sive quia non regiter speciosa faciei pulchrit, sed uno, vel altero die venustatur, et  
saepe pallescit, sive squalet.

quomodo invidia  
conspicenda, et po-  
lita puniendi.

Numer. 17. V. 3. Inveni germinasse vir-  
gam Aaron

Exod. 3. V. 3. Proiecit virgam in terram,  
proiecit, et versa est in colubrum

## Dubitatur

Quare virga Moysis animatur in colubrum, et virga Aaronis  
virescit in fasciculum?

## Respondetur

Aaron, dum contra amulorum invidiam obarmatur, fasciculo virtutum floridius  
promunitur. Si vis invidiam horum cruciari, satage in dies virtutis tuae splendore crece-  
re. Amuli Aaronis non tam sagittarum spiculo pungentur, ac incrementis miris florum,  
ac fructuum in virga Aaronis adnotis succubantur. Scarabeus inter veras meretur in  
invidis inter flores amuli, quas inter aculeos spinarum capitur. Moyses autem contra  
callidam Pharaonis, et palatinorum politiam armatus, omnimoda preciosa sumentis  
erat munitus, ac ut artem fallere, et coluber dracones Aegyptiorum deo orare

Insignis muli-  
er Ayzal. 2  
coronatur stellis  
et tamen stellis  
non utit contra  
dracones, qui  
stedit ante mulie-  
rem, ut dicitur  
armatur stellis,  
quae contra sista-  
ram p. p. p. p. p.  
vultu hinc raeu-  
la turquet, dum  
alio aquis, mag-  
na, induit. vides  
alio videri vi-  
deatur, propendit  
Invidia obarmatur  
cruciatu.

## Parallelum 4.

Lucia. 1. v. Et nomen eius Elisabeth - Origens  
1. 4. in p. Elisabeth significat dei mater unu-  
randum.

Marc. 6. v. 23. juravit illi, quia quicquid pro-  
neri, dabo tibi... volo caput Joannis  
Baptista.

## Dubitatur

Quare in nomine Matris insculpitur iuramentum, cum propter  
iuramentum caput abscinderetur est filij?

## Respondetur

Ut sibi tandem pertua deant progenitores dilectiorem sarpi incrementari no min-  
claturam, dum natus ad aras dei immolent, quam dum ad fastum seculi conserent.  
Inde Joannes Baptista ad altare castitatis capite diminutus propter iuramentum

Nobilis generis  
credit, dum deo  
consecratur hui

Parallela Biblica

autem vertente aho eo tempore, quo Reges solent ad bella procedere, misit David Isob, et seruis suis cum eo, et unversum Israel, et vastaverunt filius Amion, et Anclerum Rabba David autem mansit in Ierusalem. videru etq; filium Trudigum admissum ad su- la, et antiqua stola vestitur, cum alibi indolenti camgans, qui ad nuptias sine veste nup- trali presumpsit accedere. Et merito, quia tunc ceteri virtutum omnes natebant or- nata. Et divinam Misericordiam maxime offendit, qui peccat, quando plenius de peccatis animinus concilient.

Parallelum 7.

Ille ubere pro- dicatione fructu colligit, qui semi- na bona operatio- nis promittit. Na loquendi autho- ritate perditur, quando vox ope- re non divinat? D. Greg. 1. Moral

Joan. 1. v. 36

Eccc Agnus Dei

Luca. 1. v. 66 Manus Domini erat eis, illo

Dubitatur

Quomodo per demonstrationem Agni Divini manus suavis inveniunt signum Veritatis?

Respondetur

Solutio difficultatis ex Ambrosio constat, qui ad cap. 14 Mat. q. 44. sic ait: De corpore Iohannis aliqui asserunt fuisse ignibus traditum, eorum qui exustum, sed super fuisse digitum illum, qui flammarum vere non sentiret, quo Iohannes Chirinum miristraverat, dicens: ecce Agnus Dei: ecce qui tollit peccata mundi. Tanti penditur digni Divini Verbi Prædicatione. Felices Concionatores, qui tam operibus manuum, quam me- dulatione vocum prædicant salvatorem.

Decus concionati- toni.

Itc, et dicit vulpi illi Luc 13. 32. capi- te nobis vulpus parvulus. canis v. 15. equare non cubet capi vulpus, sed vul- peculus, cum vulpibus in se habet se deq; ostendit? Nam vna, que renascunt, no- xia immu- rant. tam in capite occidit vul- pes exumer, et nec et sem, id est quædam demoluntur. v. portet iugiter pullulantes am- putari deperit. cui decem millia talenta do, remisit, nauis et reming debis non condonavit.

Parallelum 8.

Judic. 16. v. 5. Disce ab illo, in quo habent tantam fortitudinem? ... septem crines

Judic. 16. v. 22. Tanque capilli eius renasci coeperunt. apprehendit ambas colum- nas cecidit domus.